
 

ZARZĄDZENIE  NR 224/2017 
WÓJTA  GMINY  KOTLIN 
z dnia 5 września 2017r. 

 
 
 
w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu  ds. rewitalizacji 
 
 

  Na podstawie art. 30 ust 2  pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 
października 2015r,o rewitalizacji ( Dz. U. z 2017r. poz.1203 ze zm.) zarządzam co następuje:  
 
  

 § 1. Do składu osobowego Zespołu d/ s rewitalizacji powołanego Zarządzeniem                  
nr 189/2017 z dnia 11 kwietnia 2017r. powołuję dodatkowo następujące osoby: 
1) Krzysztof Szyszka – Wiceprzewodniczący Rady Gminy, 
2) Radosław Wałkiewicz – radny Rady Gminy, 
3) Robert Szyszka – radny Rady Gminy, 
4) Zenon Osicki – przedsiębiorca, przedstawiciel społeczności lokalnej wsi Kurcew, radny,  
5) Zbigniew Orpel – sołtys wsi Magnuszewice przedstawiciel społeczności lokalnej, radny, 
6) Krzysztofa Józefiak – przedstawiciel społeczności lokalnej wsi Sławoszew, 
7) Jarosław Wałkiewicz- przedstawiciel społeczności lokalnej , sołtys. 
 
 

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu ds. rewitalizacji. 
 
 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Wójt 
        
       /-/Mirosław Paterczyk 
 
 
  


